様式第５号の６(第８条の２関係)

沖市消予第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

沖縄市消防本部
消防長　　　　　　　　印

勧告書

　所在

　名称

　用途

　上記防火対象物は、消防法第消防法第17条の３の３違反と認めるので、下記のとおり履行するよう勧告する。

記

勧告事項

　　　　　年　　月　　日までに、上記の防火対象物について、消防設備点検資格者に点検させ、その結果を消防用設備等点検結果報告書により報告すること。
[bookmark: _GoBack]　(消防法第17条の３の３)

様式第

５

号

の

６

(

第

８

条

の２

関係

)

沖市

消

予

第

号

年

月

日

様

沖縄市

消防

本部

消防

長

印

勧告

書

所在

名称

用途

上記防火対象物は、

消防法

第

消防法第

17

条の

３

の

３

違反と認めるので、下記のとおり履

行するよう勧告する。

記

勧告事項

年

月

日までに、上記の防火対象物について、

消防

設備

点検

資格者

に点

検させ、その結果を

消防

用

設備

等

点検結果報告書により報告すること。

(

消防法第

17

条

の

３

の

３

)

様式第５号の６(第８条の２関係)

沖市消予第     号

年  月  日

          様

沖縄市消防本部

消防長        印

勧告書

 所在

 名称

 用途

 上記防火対象物は、消防法第消防法第17条の３の３違反と認めるので、下記のとおり履

行するよう勧告する。

記

勧告事項

     年  月  日までに、上記の防火対象物について、消防設備点検資格者に点

検させ、その結果を消防用設備等点検結果報告書により報告すること。

 (消防法第17条の３の３)